

Dünya ve Türkiye Basınında TÜMSİAD Haberleri



**TÜM SANAYİCİ VE İŞADAMLARI
DERNEĞİ**

16 ŞUBAT 2019 10:00

VALİ AYKUT PEKMEZ'DEN TÜMSİAD VE ZİRAAT ODASI BAŞKANLIĞINA ZİYARET



Adıyaman Valisi Aykut Pekmez, görevine başladığı günlerde kendisine 'Hayırlı Olsun' ziyaretinde bulunan STK'lara iade-i ziyaretlerde bulunmaya devam ediyor.

Ziyaretlerine Tüm Sanayici ve İşadamlarını Derneği (TÜMSİAD) Adıyaman Şubesiyle başlayan Vali Aykut Pekmez'i TÜMSİAD Başkanı Erkan Çakmak ve yönetim kurulu üyeleri karşıladı.

Gerçekleşen ziyarette Başkan Çakmak ve yönetim kurulu üyeleriyle bir süre sohbet eden Vali Aykut Pekmez, TÜMSİAD'ın Adıyaman'da yürüttüğü faaliyet ve çalışmalar hakkında Başkan Çakmak'tan bilgi aldı.

TÜMSİAD Şube Başkanı Erkan Çakmak, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek Vali Aykut Pekmez'e teşekkür etti.

Sivil toplum kuruluşlarının toplumun kalkınmasında önemli rolü olduğunu ifade eden Vali Aykut Pekmez, Tüm Sanayici ve İşadamları Derneği (TÜMSİAD) Başkanı Erkan Çakmak ve yönetimine başarılar diledi.

TÜMSİAD ziyaretinin ardından Vali Aykut Pekmez, Ziraat Odasına geçerek Başkan Mehmet Salih Şahan ve yönetimini ziyaret etti. Ziraat Odası Başkanı Mehmet Salih Şahan ve yönetim kurulu üyeleri tarafından karşılanan Vali Aykut Pekmez, Ziraat Odası Başkanı

Salih Şahan ve yönetim kurulu üyeleriyle sohbet ederek, Ziraat Odasının Adıyaman'da tarımsal kalkınmaya yönelik yürüttüğü faaliyet ve çalışmalar ile planlanan projeler hakkında bilgi alıp, oda başkanlığına yeniden seçilen Mehmet Salih Şahan'ı tebrik ederek, çalışmalarında başarılar diledi.

Vali Aykut Pekmez'in ziyaretinden duyduğu memnuniyeti dile getiren Ziraat Odası Başkanı Mehmet Salih Şahan, "Ekonomimizin büyük bir bölümü tarıma dayanan Adıyaman'da Sayın Valimizin desteğiyle ve güzel projelerle ilimizin tarımına ve çiftçisine katkı sağlamaya çalışacağız" dedi. **Haber Merkezi**

TÜMSİAD kutladı

MURAT ÇETİN

TÜMSİAD Çorum Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi

Halil İbrahim Koçak ve Genel Sekreter İhsan Kadife gazetemizi ziyaret etti.



TÜMSİAD Çorum Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi Halil İbrahim Koçak ve Genel Sekreter İhsan Kadife gazetemizi ziyaret etti.

Genel Yayın Yönetmenimiz Erol Taşkan'la görüşerek 29. yılımızı tebrik eden Koçak ve Kadife, "Hakimiyet'le gönül bağıımız var. Yıllardır takdir ve ilgiyle takip ediyoruz. Çorum'un güçlü sesi Hakimiyet'i kutluyor ve nice yıllar diliyoruz." dediler.

Ziyaretten onur bulduklarını ifade eden Genel Yayın Yönetmenimiz Erol Taşkan da, **TÜMSİAD**'ın çalışmalarını her zaman ilgiyle takip ettiklerini anlatarak, ziyaretten duyduğu memnuniyetini ifade etti.

TÜMSİAD Rize Üyelerine İŞKUR ve SGK Destekleri Anlatıldı

TÜMSİAD Rize Şubesi'nde SGK İl Müdürlüğü ile Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü işbirliğinde bilgilendirme toplantısı düzenlendi



TÜMSİAD Rize Şubesi konferans salonunda düzenlenen İŞKUR ve SGK destekleri bilgilendirme toplantısına **TÜMSİAD** Rize Şube Başkanı Abdülbaki Fil, Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) İl Müdürü Mustafa Bakırcı, Çalışma ve İş Kurumu (İŞKUR) İl Müdürü Hasan Kiraz, **TÜMSİAD** üyeleri ile her iki kurumun birim amirleri katıldı.

SGK ve İŞKUR birim sorumluları tarafından kendi alanları ile ilgili teşvik ve destekler konusunda işadamlarına bilgi verildi. Toplantı içinde karşılıklı soru sorma imkanı bulan işadamlarına iş yerleri ile alakalı alabilecekleri teşvikler konusunda konunun uzmanları tarafından yönlendirme ve bilgilendirme yapılarak, toplantının verimli bir toplantı olması sağlandı.

BASIN HABERLERİ

Toplam 1 Konu ve 3 Markada, 7 Haberiniz Mevcut

TÜMSİAD VE MARKALARI HABERLERİ

Yayın Tarihi	Yayın	Başlık	Sayfa No
TÜMSİAD(5 Haber)			
16.02.2019	Adıyaman Yeni Yol	MAJYAA	1
16.02.2019	Çorum Hakimiyet	TÜMSİAD KUTLADI	9
16.02.2019	Güne Bakış	VALİ PEKMEZ' DEN STK' LARA ZİYARET	4
15.02.2019	Rize Gündem	DESTEKLER HAKKINDA BİLGİLENDİRME YAPILDI	1
15.02.2019	Sabah Güney	JFİNİ, PROJELERİNİ	1
TÜM SANAYİCİ VE İŞ ADAMLARI DERNEĞİ(1 Haber)			
15.02.2019	Sabah Güney	JFİNİ, PROJELERİNİ	1
ABDULKADİR YILDIZ(1 Haber)			
16.02.2019	UrFanatik	AMATÖR KÜMEDE HAFTANIN HAKEMLER	7

TV HABERLERİ

Toplam 1 Konu ve 1 Markada, 1 Haberiniz Mevcut

TÜMSİAD VE MARKALARI HABERLERİ

Yayın	Program	Tarih	Saat	Süre	Başlık
YAŞAR DOĞAN(1 Haber)					

Bursa TV

ANA
HABER

16.02.2019

19:00

00:08:07

ANA HABER-DOĞAL GAZ,
DOĞALGAZ, EDİRNE, ELEKTRİK
ÜRETİM, ENGELLİLER, GÜNDEM,
RECEP TAYYİP ERDOĞAN,
RUHBAN OKULU, YAŞAR DOĞAN

INTERNET HABERLERİ

Toplam 1 Konu ve 2 Markada, 5 Haberiniz Mevcut

TÜMSİAD VE MARKALARI HABERLERİ

Yayın	Yayın Tarihi	Başlık
TÜMSİAD (4 Haber)		
www.corumhakimiyet.net	16.02.2019	TÜMSİAD kutladı
www.devrimgazetesi.com.t	16.02.2019	TEKİRDAĞ DAN KİLİSE İNSANİ YARDIM GÖNDERİLDİ
www.sesgazetesi.com.tr	16.02.2019	Eğitim camiamızın emrindeyiz
TÜM SANAYİCİ VE İŞ ADAMLARI DERNEĞİ (1 Haber)		
www.sesgazetesi.com.tr	16.02.2019	Eğitim camiamızın emrindeyiz